Universidade Federal de Mato Grosso
Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS)
Programa de Pós-Graduação em Política Social

(PPGPS)
Mestrado Acadêmico em Política Social

EDITAL nº 004/2023/PPGPS

(Publicado em 23 de agosto de 2023)

PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

RESULTADO CONSOLIDADO

A Comissão de Seleção de aluno(a) regular, Mestrado Acadêmico em Política

Social, Turma 2024-1, do Programa de Pós-Graduação em Política Social da

Universidade Federal de Mato Grosso torna público o resultado consolidado da

análise dos pedidos de isenção:

Processo Decisão

23.108.077418/2023-15 DEFERIDO

23108.074856/2023-13 DEFERIDO

23108.077264/2023-53 DEFERIDO

23108.077063/2023-56 DEFERIDO

23108.076162/2023-11 DEFERIDO

23108.075556/2023-51 DEFERIDO

23108.077252/2023-29 DEFERIDO

23108.077247/2023-16 DEFERIDO

Cuiabá, MT, 16 de outubro de 2023

 Comissão de Seleção

Bruna Andrade Irineu - Presidenta

Eva Emília Freire do Nascimento Azevedo

Leana Oliveira Freitas